ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2021 г. N 136

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 29 ОКТЯБРЯ 2019 Г. N 1382

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской

Федерации от 29 октября 2019 г. N 1382 "Об утверждении Правил

предоставления субсидий из федерального бюджета на достижение

отдельных результатов федерального проекта "Информационная

безопасность" национальной программы "Цифровая экономика

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 44, ст. 6216).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН